[image: ]Associação Mato-grossense dos Municípios
www.amm.org.br | ammpresidencia@gmail.com

________________________________________________________________________________________________
ASSOCIAÇÃO MATO-GROSSENSE DOS MUNICÍPIOS
AVISO DE RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL 010/2018

[bookmark: _GoBack]A Associação Mato-grossense dos Municípios – AMM torna público para conhecimento dos interessados do Processo Licitatório PREGÃO PRESENCIAL 010/2018 REALIZADO DIA 28/11/2018, cujo objeto é a “A CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE LICENÇA DE USO DE SOFTWARE GERENCIADOR DE PUBLICAÇÕES DE ATOS OFICIAIS POR MEIO ELETRÔNICO, ATRAVÉS DE TECNOLOGIA WEB DE COMPUTAÇÃO EM NUVEM, ESTRUTURA FÍSICA DE SERVIDORES, BANDO DE DADOS E DOMÍNIOS DE USO ILIMITADO DE OPERAÇÕES E DEMANDAS EXIGIDAS, INCLUSO TODOS OS ITENS DE MANUTENÇÃO CORRETIVA E EVOLUTIVA E SUPORTE AO FUNCIONAMENTO ININTERRUPTO DO CONJUNTO DE FERRAMENTAS, conforme descrito no anexo I, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA ASSOCIAÇÃO MATOGROSSENSE DOS MUNICIPIOS - AMM PESSOA JURIDICA DE DIREITO PRIVADO”, que Declara como vencedora a empresa RICHARD LOPES DOS SANTOS-EPP CNPJ 18.804.888/0001-80, no valor de R$ 504.000,00 (Quinhentos e quatro mil reais).

Cuiabá (MT), 28 de Novembro de 2018.

Fábio Albuquerque da Silva
Pregoeiro

1
[image: ]________________________________________________________________________________
     Av. Historiador Rubens de Mendonça, 3.920 CPA | Tel.: (65)2123-1200 | CEP:78.050-902 - Cuiabá / MT
image1.png

image2.png

image3.png
oI\
4'\‘

Eficiente